上海家亦电子科技有限公司 021-5226 2257
文件编号 AND-2019-018
日期 2019/11/18
2512系列合金电阻安得（AND)
第 1 页
AND：品牌 2512
F:±1%
G:±2%

 汽车应用及电流传感器电阻器
 通过 RoHS 认证
3 型号含义
AND 2512 C F R010 B
品牌 系列 额定功率 精度 阻值 电极类别
上海家亦电子科技有限公司 021-5226 2257
文件编号 AND-2019-018
日期 2019/11/18
2512系列合金电阻安得（AND)
第 2 页
2W 3W 大电极
4 尺寸
Style L W C t 原料
AND2512G 6.4±0.2 3.2±0.2 0.9±0.2
0.7±0.2
1-7mΩ
金属：合金
保护层：成型化合物
ul-94 级
AND2512G 6.4±0.2 3.2±0.2 0.9±0.2
0.6±0.2
8-500mΩ
AND2512E 6.4±0.2 3.2±0.2 0.9±0.2 0.6±0.2
AND2512...B 6.4±0.2 3.2±0.2 2.0±0.2 0.75±0.2
上海家亦电子科技有限公司 021-5226 2257
文件编号 AND-2019-018
日期 2019/11/18
2512系列合金电阻安得（AND)
第 3 页
5 特征
项目 规格和要求
额定功率 2W /3W
电阻温度系数
1mΩ 2-500mΩ
±350ppm/℃ ±50ppm/℃
操作温度范围 -50℃~+170℃
阻值公差 ±1%（F），±2%（G），±5%（J），±3%（H）
绝缘电阻 大于 100MΩ
最大工作电压(V) (P*R)½
注：2&3 瓦总焊接板，痕量 300 毫米。
上海家亦电子科技有限公司 021-5226 2257
文件编号 AND-2019-018
日期 2019/11/18
2512系列合金电阻安得（AND)
第 4 页
6 可靠性测试
电学部分
项目 规格和要求 检测方法
温度系数(TCR) 如下规格 JIS- C -5201
+25℃/+125℃
短时间过负荷 R：±1%，不受闪络火花、
电弧燃烧击穿的损伤
JIS-C-5201-1 4.13 2.5 倍额定功率
5 秒
绝缘
面朝上 100 米以上的Ω覆盖